

**Jens Møller Holding ApS**  
**Glænøvænget 7, 8381 Tilst**

---

**Årsrapport for**  
**2016**

---

**CVR-nr. 28 31 85 96**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2017.

---

Jens Møller Hansen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Jens Møller Holding ApS  
Glænøvænget 7  
8381 Tilst

CVR-nr.: 28 31 85 96  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
13. regnskabsår

**Direktion**

Jens Møller Hansen

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i børnoterede værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -40 t.kr. mod -68 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 21 t.kr. mod 386 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-40.147</b>	<b>-68.171</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-84.199
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	29.000	0
Andre finansielle indtægter	400.103	739.417
1 Øvrige finansielle omkostninger	-361.638	-121.555
<b>Resultat før skat</b>	<b>27.318</b>	<b>465.492</b>
2 Skat af årets resultat	-6.314	-79.786
<b>Årets resultat</b>	<b>21.004</b>	<b>385.706</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Overføres til overført resultat	0	335.106
Disponeret fra overført resultat	-30.696	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>21.004</b>	<b>385.706</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	5.425.531	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.425.531</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.425.531</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	61.266	0
Andre tilgodehavender	72.756	129.648
Tilgodehavender i alt	<u>134.022</u>	<u>129.648</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.501.561	12.830.648
Værdipapirer i alt	<u>7.501.561</u>	<u>12.830.648</u>
Likvide beholdninger	781.463	960.073
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.417.046</u></b>	<b><u>13.920.369</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.842.577</u></b>	<b><u>13.920.369</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
5 Overført resultat	12.619.514	12.650.212
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>13.671.214</u></b>	<b><u>13.700.812</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	13.000
Selskabsskat	0	40.054
Anden gæld	156.363	166.503
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>171.363</u>	<u>219.557</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>171.363</u></b>	<b><u>219.557</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>13.842.577</u></b>	<b><u>13.920.369</u></b>

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**8 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	361.638	121.555
	<b><u>361.638</u></b>	<b><u>121.555</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	6.314	79.266
Regulering af tidligere års skat	0	520
	<b><u>6.314</u></b>	<b><u>79.786</u></b>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2016	5.425.531	0
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b><u>5.425.531</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>5.425.531</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	1.000.000	1.000.000
	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	12.650.210	12.315.106
Årets overførte overskud eller underskud	-30.696	335.106
	<b><u>12.619.514</u></b>	<b><u>12.650.212</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2016	50.600	50.000
Udloddet udbytte	-50.600	-50.000
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
	<b><u>51.700</u></b>	<b><u>50.600</u></b>

## **Noter**

---

31/12 2016

31/12 2015

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**8. Eventualposter**

Ingen.